3. Thuringer KuFlo(h)-Cup

Tauchsportverband Thuringen e.V.

Korrektur Wettkampf 3 - 25m Kraul-Beine mixed
Madchen - Kategorie K (Jg. 2017 und jlinger)
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Schwimmerin Jg.

Megan Hochstein 2017
Alma Wyczisk 2017
Rosalie Hierold 2018
Klara Stenzel 2017

Kategorie H (Jg. 2016)

Schwimmerin Jg.

Maja Wildner 2016
Maria Neubert 2016
Madlen Tupaika 2016

Kategorie G (Jg. 2015)

Schwimmerin Jg.

Charlotte Bottger 2015
Madita Patzold 2015
Luna Sofie Stenzel 2015

Kategorie F (Jg. 2014)
Schwimmerin Jg.
Emilia Skupin 2014
Kategorie E (Jg. 2013)

Schwimmerin Jg.
Lea Schroder 2013

Madchen - Offene Wertung
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Schwimmerin Jg.

Lea Schroder 2013
Emilia Skupin 2014
Maja Wildner 2016
Charlotte Bottger 2015
Megan Hochstein 2017
Madita Patzold 2015
Maria Neubert 2016
Alma Wyczisk 2017
Rosalie Hierold 2018
Madlen Tupaika 2016
Luna Sofie Stenzel 2015
Klara Stenzel 2017

Verein

Tauchsportclub Erfurt e.V.

TC Chemie Greiz e.V.
TC Chemie Greiz e.V.
Tc submarin P6Rneck

Verein

TSC Weimar e.V.

Tc submarin P6Rneck
Tc submarin P6Rneck

Verein

Tauchsportclub Erfurt e.V.

TC Chemie Greiz e.V.
Tc submarin P6Rneck

Verein
Tc submarin P6Rneck

Verein
TC Chemie Greiz e.V.

Verein

TC Chemie Greiz e.V.
Tc submarin PéRneck
TSC Weimar e.V.

Tauchsportclub Erfurt e.V.
Tauchsportclub Erfurt e.V.

TC Chemie Greiz e.V.
Tc submarin P6Rneck
TC Chemie Greiz e.V.
TC Chemie Greiz e.V.
Tc submarin PéRneck
Tc submarin P6Rneck
Tc submarin P6Rneck

Jungen - Kategorie K (Jg. 2017 und jlinger)

Platz
1.

2.
3.
4

Schwimmer Jg.

Sebastian Ruhsam 2017
Jermaine Schneider 2017
Max Volger 2018
Carl Cislak 2017

ZS2 = 2s Zeitstrafe, ZS4 = 4s Zeitstrafe

Greiz, Baderkomplex Aubachtal 09.03.2024

Verein

SG Finswimming Jena
Tc submarin P6Rneck
TC Chemie Greiz e.V.
Tc submarin PéRneck

- Protokoll -

Endzeit
00:21,38
00:23,07
00:23,50
00:30,32

Endzeit
00:19,86
00:21,97
00:24,81

Endzeit
00:20,91
00:21,41
00:27,79

Endzeit
00:19,07

Endzeit
00:18,65

Endzeit
00:18,65
00:19,07
00:19,86
00:20,91
00:21,38
00:21,41
00:21,97
00:23,07
00:23,50
00:24,81
00:27,79
00:30,32

Endzeit
00:17,50
00:22,20
00:23,96
00:32,73

ZS2

782
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3. Thuringer KuFlo(h)-Cup

Tauchsportverband Thuringen e.V.

noch Korrektur Wettkampf 3 - 25m Kraul-Beine mixed

Jungen - Kategorie H (Jg. 2016)

Platz Schwimmer
Karl Mund

Jan Falley

Fionn Kammbach
Samuel Nitsche
Phil Schleising
Robin Heydel

o0k wN -~

Jungen - Kategorie G (Jg. 2015)

Platz Schwimmer
1. Finn Wildner

Jungen - Kategorie F (Jg. 2014)

Platz Schwimmer
1. Oswin Schumann
2. Sven Schneider

Jungen - Kategorie E (Jg. 2013)

Platz Schwimmer
1. Anton Scharf

Jungen - Offene Wertung
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Schwimmer

Finn Wildner
Sebastian Ruhsam
Oswin Schumann
Karl Mund

Anton Scharf

Jan Falley

Fionn Kammbach
Sven Schneider
Samuel Nitsche
Jermaine Schneider
Phil Schleising
Robin Heydel

Max Volger

Carl Cislak
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ZS2 = 2s Zeitstrafe, ZS4 = 4s Zeitstrafe
Greiz, Baderkomplex Aubachtal 09.03.2024

Jg.
2016
2016
2016
2016
2016
2016

Jg.
2015

Jg.
2014
2014

Jg.
2013

Jg.
2015
2017
2014
2016
2013
2016
2016
2014
2016
2017
2016
2016
2018
2017

Verein

Tauchsportclub Erfurt e.V.
Tauchsportclub Erfurt e.V.

TSC Weimar e.V.

Tauchsportclub Erfurt e.V.
Tauchsportclub Erfurt e.V.

TC Chemie Greiz e.V.

Verein
TSC Weimar e.V.

Verein
Tc submarin P6Rneck
Tc submarin P6Rneck

Verein

Tauchsportclub Erfurt e.V.

Verein

TSC Weimar e.V.

SG Finswimming Jena
Tc submarin PéRneck

Tauchsportclub Erfurt e.V.
Tauchsportclub Erfurt e.V.
Tauchsportclub Erfurt e.V.

TSC Weimar e.V.
Tc submarin P6Rneck

Tauchsportclub Erfurt e.V.

Tc submarin P6Rneck

Tauchsportclub Erfurt e.V.

TC Chemie Greiz e.V.
TC Chemie Greiz e.V.
Tc submarin P6Rneck

- Protokoll -

Endzeit
00:19,02
00:20,08
00:20,95
00:21,85
00:22,27
00:22,50

Endzeit
00:16,88

Endzeit
00:18,12
00:21,18

Endzeit
00:19,86

Endzeit
00:16,88
00:17,50
00:18,12
00:19,02
00:19,86
00:20,08
00:20,95
00:21,18
00:21,85
00:22,20
00:22,27
00:22,50
00:23,96
00:32,73
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