Korrektur Wettkampf 3 - 25m Kraul-Beine mixed

Mädchen - Kategorie K (Jg. 2017 und jünger)

Platz	Schwimmerin	Jg.	Verein	Endzeit
1.	Megan Hochstein	2017	Tauchsportclub Erfurt e.V.	00:21,38
2.	Alma Wyczisk	2017	TC Chemie Greiz e.V.	00:23,07
3.	Rosalie Hierold	2018	TC Chemie Greiz e.V.	00:23,50
4.	Klara Stenzel	2017	Tc submarin Pößneck	00:30,32

Mädchen - Kategorie H (Jg. 2016)

Platz	Schwimmerin	Jg.	Verein	Endzeit
1.	Maja Wildner	2016	TSC Weimar e.V.	00:19,86
2.	Maria Neubert	2016	Tc submarin Pößneck	00:21,97
3.	Madlen Tupaika	2016	Tc submarin Pößneck	00:24,81

Mädchen - Kategorie G (Jg. 2015)

Platz	Schwimmerin	Jg.	Verein	Endzeit
1.	Charlotte Böttger	2015	Tauchsportclub Erfurt e.V.	00:20,91
2.	Madita Pätzold	2015	TC Chemie Greiz e.V.	00:21,41
3.	Luna Sofie Stenzel	2015	Tc submarin Pößneck	00:27,79

ZS2

Mädchen - Kategorie F (Jg. 2014)

Platz	Schwimmerin	Jg.	Verein	Endzeit
1.	Emilia Skupin	2014	Tc submarin Pößneck	00:19,07

Mädchen - Kategorie E (Jg. 2013)

Platz	Schwimmerin	Jg.	Verein	Endzeit
1.	Lea Schröder	2013	TC Chemie Greiz e.V.	00:18,65

Mädchen - Offene Wertung

Platz	Schwimmerin	Jg.	Verein	Endzeit
1.	Lea Schröder	2013	TC Chemie Greiz e.V.	00:18,65
2.	Emilia Skupin	2014	Tc submarin Pößneck	00:19,07
3.	Maja Wildner	2016	TSC Weimar e.V.	00:19,86
4.	Charlotte Böttger	2015	Tauchsportclub Erfurt e.V.	00:20,91
5.	Megan Hochstein	2017	Tauchsportclub Erfurt e.V.	00:21,38
6.	Madita Pätzold	2015	TC Chemie Greiz e.V.	00:21,41
7.	Maria Neubert	2016	Tc submarin Pößneck	00:21,97
8.	Alma Wyczisk	2017	TC Chemie Greiz e.V.	00:23,07
9.	Rosalie Hierold	2018	TC Chemie Greiz e.V.	00:23,50
10.	Madlen Tupaika	2016	Tc submarin Pößneck	00:24,81
11.	Luna Sofie Stenzel	2015	Tc submarin Pößneck	00:27,79
12.	Klara Stenzel	2017	Tc submarin Pößneck	00:30,32

Jungen - Kategorie K (Jg. 2017 und jünger)

Platz	Schwimmer	Jg.	Verein	Endzeit
1.	Sebastian Ruhsam	2017	SG Finswimming Jena	00:17,50
2.	Jermaine Schneider	2017	Tc submarin Pößneck	00:22,20
3.	Max Volger	2018	TC Chemie Greiz e.V.	00:23,96
4.	Carl Cislak	2017	Tc submarin Pößneck	00:32,73

ZS2

noch Korrektur Wettkampf 3 - 25m Kraul-Beine mixed

Jungen - Kategorie H (Jg. 2016)

Platz	Schwimmer	Jg.	Verein	Endzeit
1.	Karl Mund	2016	Tauchsportclub Erfurt e.V.	00:19,02
2.	Jan Falley	2016	Tauchsportclub Erfurt e.V.	00:20,08
3.	Fionn Kammbach	2016	TSC Weimar e.V.	00:20,95
4.	Samuel Nitsche	2016	Tauchsportclub Erfurt e.V.	00:21,85
5.	Phil Schleising	2016	Tauchsportclub Erfurt e.V.	00:22,27
6.	Robin Heydel	2016	TC Chemie Greiz e.V.	00:22,50

Jungen - Kategorie G (Jg. 2015)

Platz	Schwimmer	Jg.	Verein	Endzeit
1.	Finn Wildner	2015	TSC Weimar e.V.	00:16,88

Jungen - Kategorie F (Jg. 2014)

Platz	Schwimmer	Jg.	Verein	Endzeit
1.	Oswin Schumann	2014	Tc submarin Pößneck	00:18,12
2.	Sven Schneider	2014	Tc submarin Pößneck	00:21,18

Jungen - Kategorie E (Jg. 2013)

Platz	Schwimmer	Jg.	Verein	Endzeit
1.	Anton Scharf	2013	Tauchsportclub Erfurt e.V.	00:19,86

Jungen - Offene Wertung

Platz	Schwimmer	Jg.	Verein	Endzeit
1.	Finn Wildner	2015	TSC Weimar e.V.	00:16,88
2.	Sebastian Ruhsam	2017	SG Finswimming Jena	00:17,50
3.	Oswin Schumann	2014	Tc submarin Pößneck	00:18,12
4.	Karl Mund	2016	Tauchsportclub Erfurt e.V.	00:19,02
5.	Anton Scharf	2013	Tauchsportclub Erfurt e.V.	00:19,86
6.	Jan Falley	2016	Tauchsportclub Erfurt e.V.	00:20,08
7.	Fionn Kammbach	2016	TSC Weimar e.V.	00:20,95
8.	Sven Schneider	2014	Tc submarin Pößneck	00:21,18
9.	Samuel Nitsche	2016	Tauchsportclub Erfurt e.V.	00:21,85
10.	Jermaine Schneider	2017	Tc submarin Pößneck	00:22,20
11.	Phil Schleising	2016	Tauchsportclub Erfurt e.V.	00:22,27
12.	Robin Heydel	2016	TC Chemie Greiz e.V.	00:22,50
13.	Max Volger	2018	TC Chemie Greiz e.V.	00:23,96
14.	Carl Cislak	2017	Tc submarin Pößneck	00:32,73